
Statutární město Ostrava

magistrát

 

. MINISTERSTVO
EVROPSKA UNIE a

Evropský fond pro regionální rozvoj a ,.9' PRO MÍSTN Í

Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR 

Číslo smlouvy objednatele: D1/0384/2019/OI

Identifikátor veřejné zakázky (IVZ): Pl 8V00000007

Registrační číslo projektu: CZ.06.1.37/0.0/0.0/16_077/0006200

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo a smlouvě příkazní

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava JACKO, projekty & vozovky s.r.o.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava se sídlem: Ženíškova 2313/1, 702 00 Ostrava,

Moravská Ostrava

zastoupeno náměstkyní primátora zastoupena jednatelem:

Mgr. Zuzanou Bajgarovou Ing. Libor Jacko

zapsána V OR: u KS V Ostravě, oddíl C, vložka 52175

  

  
  

IČQ: 00845451 IČQ: 27800440

DIC: CZ00845451 ' DIC: CZ27800440

Peněžní ústav: Peněžní ústav:

Číslo účtu: Číslo účtu:

dále též jen objednatel nebo příkazce dále též jen zhotovitel nebo příkazník

čl. l

Obsah dodatku
 

1/3

Smluvní strany se V souladu s 61. I části C, odst. 1 a 61. VI. odst. 13 části D uzavřené smlouvy

o dílo a smlouvě příkazní dohodly na uzavření dodatku 6. 1 ke Smlouvě o dílo a smlouvě

příkazní 6. 0384/2018/OI/VZKU ze dne 19.2.2018 (dále jen „smlouva“) na provádění výkonu

stálého technického dozoru a koordinátora BOZP po dobu realizace stavby „Cyklostezka Nová

Ves — vodárna -1. etapa“ V k.ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava z důvodu rozšíření rozsahu prací

a prodloužení doby realizace stavby.

V průběhu realizace stavby došlo k podstanému prodloužení doby výstavby, které vyvolalo

nutnost rozšíření činnosti příkazníka. Vinou pomalého postupu prací zhotovitele díla došlo

k prodloužení doby výstavby o více než 13 týdnů kdy musel být vykonáván standardní výkon

technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP.

V souladu s 61. I části C uzavřené smlouvy o dílo a smlouvě příkazní se odměna za vykonanou

činnost výkonu technického dozoru stavebníka zvyšuje o 74 100,— K6 a za výkon koordinátora

BOZP o 39 000,- K6.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo a smlouvě příkazní . : : i: ;“ ;

„Cyklostezka Nová Ves — vodárna — 1. etapa (TDS+BOZP) “



Statutární město Ostrava

magistrát

. MINISTERSTVO
EVROPSKA UNIE a

Evropský fond pro regionální rozvoj a ,.9' PRO MÍSTN Í

Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR 

 

4. Cl. IV. Odměna se text ustanovení mění a nově zní:

„Smluvní strany se dohodly, že odměna :a provedenépráce uvedené ve čl. I. této smlouvy činí:

 

 

 

 

Odměna bez DPH DPH v Kč Odměna vč.

v Kč DPH v Kč

Výkon technického dozoru stavebníka 224 100 47 061 271 161

Výkon funkce koordinátora BOZP 117 000 24 570 141 570

CELKOVÁ ODMĚNA 341 100 71 631 412 731      
 

Sa:ba DPH bude účtována dle platných a účinných právních předpisů k datu zdanitelného plnění. “

5. V části D, čl. 1. se odstavec 1 mění a nově zní:

Celkové plnění (ceny dle čl. III. části B a odměny dle čl. IV. části C této smlouvy) ze závazků v této

smlouvě uvedených činí:
 

 

 

 

 

 

 

Cena bez DPH 60 000,— Kč

DPH 12 600,— Kč

Odměna bez DPH 341 100,- Kč

DPH 71 631,— Kč

Celková cena bez DPH 401 100,- Kč

DPH 84 231,- Kč

Celková cena včetně DPH 485331,- Kč    
 

6. V časti D, čl. II. Platební podmínky se odstavec 13. pismeno d) mění a nově zní:

a? po předání všech náležitostí pro předání stavby do majetku a zajištění všech majetkoprávních

vztahů ke stavbou dotčeným po:emkům, specifikovaných v předmětu této smlouvy, bude vystavena

faktura na celý :bytek celkové odměny, který nebyl doposud uhrazen dílčímifakturami dle písm. a)

až c) tohoto odstavce.

čl. II.

Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právního jednáni dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města svým usnesením

č. 01695/RM1822/26 ze dne 18.6.2019. ,

Ostatní ustanoveni smlouvy č. 0384/2018/OI/VZKU ze dne 19.2.2018 zůstávají nezměněna.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku, což

stvrzují svými podpisy.

.
“

2/3 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo a smlouvě příkazní . : : i: ;“ ;

„Cyklostezka Nová Ves — vodárna — 1. etapa (TDS+BOZP) “



Statutární město Ostrava

magistrát

3/3

. MINISTERSTVO
EVROPSKA UNIE a

Evropský fond pro regionální rozvoj a ,.9' PRO MÍSTN Í

Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR 

 

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž příkazce obdrží tři a příkazník jedno vyhotovení.

Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 1765,

§ 1978 odst. 2 a § 2591 N02.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění V registru

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

některých smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru smluv zajistí Statutární město

Ostrava.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru

smluv.

Zhotovitel se vzdává práva na úhradu jakýchkoliv dalších nákladů spojených s realizací předmětu

smlouvy, cena díla a odměna sjednaná tímto dodatkem je konečnou a nepřekročitelnou.

Za objednatele a příkazce Za zhotovitele a příkazníka

  

  

Datum: 24.6.2019 Datum: 10.7.2019

Místo: Ostrava Místo: Ostrava

Mgr. Zuzana Bajgarová Ing. Libor Jacko

náměstkyně primátora jednatel

na základě plné moci

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo a smlouvě příkazní . : : i: ;“ ;

„Cyklostezka Nova’ Ves — vodárna — 1. etapa (TDS+BOZP) “


